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12.362 Siviez–Nendaz–Sion

Siviez (Super-Nendaz)
Lavanthier
Haute-Nendaz, Chapelle-Bleusy
Haute-Nendaz, bif. Pattier
Haute-Nendaz, La Péroua
Haute-Nendaz, télécabine I Æ

Haute-Nendaz, télécabine
Sion, poste/gare Æ
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Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier; 
19 mars; 5 avril; 13 et 24 mai; 3 
juin; 1er et 15 août; 1er novembre; 
8, 25 et 26 décembre.

Ordre des arrêts: Haute-
Nendaz:  bif. Le Déserteur, 
télécabine, La Péroua,  bif. le 
Déserteur, bif. Pattier, Chalet 
Dardel, Chapelle-Bleusy, 
Lavanthier, bif. Planchouet, 
Siviez (Super-Nendaz).

øAlpine Ticket
Billet complémentaire calculé 
en fonction de la distance, 
vendu aux personnes voyageant 
avec un titre de transport 
forfaitaire (AG, carte 
journalière, FVP, SwissPass etc.)

q  Du 26 juin au 19 septembre, 
des porte-vélos sont installés sur les 
véhicules. Réservation obligatoire 
au 058 448 03 26.

Du 19 décembre 09 au 5 avril 10 , 
navettes pour Siviez de 08h00 à 
18h00, du 6 avril au 11 avril 2010, 
horaire réduit du bus navette.  
Renseignements auprès des 
remontées mécaniques.

Les horaires ne peuvent être 
garantis en cas de forte 
circulation ou de mauvaises 
conditions atmosphériques

äPas toutes les courses
â  058 448 03 26

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â   058 448 03 26
Fax 058 667 34 79
valais@carpostal.ch
www.carpostal.ch/valais

"- Tous les jours du 26 juin au 19 
septembre

". Du lundi au samedi sauf les fêtes 
cantonales

"0 Du lundi au vendredi en période 
scolaire sauf les fêtes cantonales

"1 Du lundi au vendredi en vacances 
scolaires sauf les fêtes cantonales

"2 Samedis et dimanches ainsi que les 
fêtes cantonales

"3 Tous les jours du 13 au 18 
décembre 09 et du 1er au 11 
décembre 2010;                                               
dimanches du 27 juin au 19 
septembre

12.363 Sion–Veysonnaz

Du lundi au vendredi sauf les fêtes cantonales

Lausanne
Sion Æ

Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Salins, Arvillard
Baar (Nendaz), village
Beuson, bif. Veysonnaz Æ

Beuson, bif. Veysonnaz
Veysonnaz, bif. Clèbes
Clèbes I
Veysonnaz, bif. Clèbes
Veysonnaz, station Æ

ì

455
526
366
047

107
207

407

457

30
6?

207
228
078
358

408
508
528
598
598
059
079
109
159

70

209
2210
0710
3110

4010
5010
5210
5910
5910
0511
0711
1011
1511

90

3611
0412

2011
2212

3012
4012
4212
4912
4912
5512
5712
0013
0513

110

3613
0414

2013
2214

3014
3914

1015

99070
6?

2015
2216
0716
3516

4516
5416

99110

5716
0417
0417
1017
1217
1517
2017

4516
5217
3617
0418

1518
2518

4518
4718
5018
5518

150
6?

4517
5218
3618
0419

1019
2019
2219
2919
2919
3519
3719
4019
4519

170

Veysonnaz, station
Veysonnaz, bif. Clèbes
Clèbes I
Veysonnaz, bif. Clèbes
Beuson, bif. Veysonnaz Æ

Beuson, bif. Veysonnaz
Baar (Nendaz), village
Salins, Arvillard
Sion, poste/gare Æ

Sion
Visp Æ

Sion
Lausanne Æ

Ä

106
126
156
176

20
6?

6@

546
227
067
158

547
228
068
159

057
077
107
127
207
207
247
277
407

40

507

178
308

99060
6A

378
409

548
229

229
239

309
309
349
379
509

60

549
2210
0610
1511

2011
2211

3011

80

0513
0713

1513
1513
1913
2213
3513

100

5413
2214
0614
1515

1015
1215
1515
1715

120

3716
4017

5416
2217

0016
0216

1016
1016
1416
1716
3016

140

5516
5716

0517
0517
0917
1217
2517

160

3717
4018

5417
2218

2518
2718

3518
3518
3918
4218
5518

200

0619
1520

1019
4519

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier; 
19 mars; 5 avril; 13 et 24 mai; 3 
juin; 1er et 15 août; 1er novembre; 
8, 25 et 26 décembre.

Ordre des arrêts: Sion: 
poste/gare, Tourbillon, Abattoirs, 
Pont-du-Rhône, Les Fournaises; 
Salins: Le Parfait, Turin, La 
Courtaz, Arvillard, Pravidondaz, 
Misériez, village; Les Agettes: 
Stade US, Crettaz-à-l'Oeil, La 
Vernaz VS, La Vernaz d'en-Haut, 
Contour du Pêchot; Baar 
(Nendaz): village, bif. Veysonnaz; 
 Brignon: village, Brignon-
Château; Veysonnaz: Pranu, bif. 
Clèbes, Clèbes, poste, Station.

Les horaires ne peuvent être 
garantis en cas de forte 
circulation ou de mauvaises 
conditions atmosphériques

ÌNon accessible aux fauteuils 
roulants
â  058 448 03 26

6? Circule par Les Agettes
6@ Par le car des Mayens-de-Sion, 

arrivée à 6h50 à Sion, poste/gare
6A Circule par les Mayens-de-l'Ours
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12.363 Sion–Veysonnaz

Samedis et dimanches ainsi que les fêtes cantonales

Lausanne
Sion Æ

Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Salins, Arvillard
Baar (Nendaz), village
Beuson, bif. Veysonnaz Æ

Beuson, bif. Veysonnaz
Veysonnaz, bif. Clèbes
Clèbes I
Veysonnaz, bif. Clèbes
Veysonnaz, station Æ

ì

207
228
078
358

408
508
528
598
598
059
079
109
159

50

128
478

457
528

009
119

459

409

99010
6A

2010
2211
0711
3511

5011
0112

3212
3512

3012

99030
6A

4513
5214
3614
0415

1015
2115

5515

5015

99090
6A

2015
2216
0716
3516

5016
0117

3517

3017

99110
6A

4517
5218
3618
0419

1019
2019
2219
2919
2919
3519
3719
4019
4519

170

Veysonnaz, station
Veysonnaz, bif. Clèbes
Clèbes I
Veysonnaz, bif. Clèbes
Beuson, bif. Veysonnaz Æ

Beuson, bif. Veysonnaz
Baar (Nendaz), village
Salins, Arvillard
Sion, poste/gare Æ

Sion
Visp Æ

Sion
Lausanne Æ

Ä

547
228
068
159

157
177
207
227
307
307
347
377
507

40

509
459

1710
3010

99080
6A

3310
3611

5410
2211

4010
3510

0711
2011

99100
6A

2411
5211
3711
4012

1013
0513
0213

3713
5013

99120
6A

5413
2214
0614
1515

0516
0016

3216
4516

99140
6A

5416
2217
0617
1518

4017
3517

0718
2018

99160
6A

2418
5218
3718
4019

1518
1718

2518
2518
2918
3218
4518

200

5418
2219
0619
1520

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier; 
19 mars; 5 avril; 13 et 24 mai; 3 
juin; 1er et 15 août; 1er novembre; 
8, 25 et 26 décembre.

Ordre des arrêts: Sion: 
poste/gare, Tourbillon, Abattoirs, 
Pont-du-Rhône, Les Fournaises; 
Salins: Le Parfait, Turin, La 
Courtaz, Arvillard, Pravidondaz, 
Misériez, village; Les Agettes: 
Stade US, Crettaz-à-l'Oeil, La 
Vernaz VS, La Vernaz d'en-Haut, 
Contour du Pêchot; Baar 
(Nendaz): village, bif. Veysonnaz; 
 Brignon: village, Brignon-
Château; Veysonnaz: Pranu, bif. 
Clèbes, Clèbes, poste, Station.

Les horaires ne peuvent être 
garantis en cas de forte 
circulation ou de mauvaises 
conditions atmosphériques

ÌNon accessible aux fauteuils 
roulants
â  058 448 03 26

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â   058 448 03 26
Fax 058 667 34 79
valais@carpostal.ch
www.carpostal.ch/valais

6A Circule par les Mayens-de-l'Ours

12.364 Sion–Les Mayens-de-Sion–Mayens-de-l'Ours

Du lundi au vendredi sauf les fêtes cantonales

Lausanne
Sion Æ

Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Salins, Arvillard
Salins, Pravidondaz
Salins, village
La Vernaz VS
Les Agettes, village
Les Mayens-de-Sion, Ouest Æ

Les Mayens-de-Sion, Ouest
Les Agettes, bif. M.-de-l'Ours
Mayens-de-l'Ours, télécabine Æ

ì

455
526
366
047

107
207
217
257
327

30

6@

207
228
078
358

408
498
508
558
009
059
119

139
159

99010

à6A

à

à

2010
2211
0711
3511

5011
5911
0012
0512
1012
1512
2112
2112
2312
2512

"+

"+

99030

3613
0414

2013
2214

3014
3914
4014
4514
5014
5514
0115
0115
0315
0515

99070
6B

4513
5214
3614
0415

1015
1915
2015
2515
3015
3515
4115
4115
4315
4515

"+

"+

99090

2015
2216
0716
3516

4516
5416
5516
0017
0517
1017
1617
1617
1817
2017

"+

"+

99110

4516
5217
3617
0418

1518
2518
2618
3018
3718

150

4517
5218
3618
0419

1019
1919
2019
2519
3019
3519
4119

4319
4519

99150

à6A

à

à

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier; 
19 mars; 5 avril; 13 et 24 mai; 3 
juin; 1er et 15 août; 1er novembre; 
8, 25 et 26 décembre.

"+ Du lundi au vendredi du 21 
décembre au 9 avril et du 28 juin 
au 17 septembre sauf les fêtes 
cantonales

6@ Passe par Veysonnaz et arrive à 
Mayens-de-l'Ours, télécabine à 
7h55

6A Sur demande au chauffeur, va 
jusqu'à Mayens-de-l'Ours, 
télécabine

6B Va à Veysonnaz




